

# Årsredovisning

för

## Bröderna Aronssons Detektivbyrå AB

559251-6776

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Aronsson, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Aronssons Detektivbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver spanings- och detektivarbete samt utbildning inom detektivarbete. Företaget har sitt säte i .

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b><br>(9 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 337         | 250         | 476                    |
| Resultat efter finansiella poster | 193         | 173         | 118                    |
| Soliditet (%)                     | 72,1        | 73,2        | 49,7                   |

Omsättningen har minskat med 48% mot föregående år. Anledningen till detta är mindre antal debiterade timmar då ägarna har minskat sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

|                                | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000                    | 92 261                         | 103 588                   | <b>245 849</b> |
| Årets resultat                 |                           |                                | 128 835                   | <b>128 835</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>             | <b>92 261</b>                  | <b>232 423</b>            | <b>374 684</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 195 849        |
| årets vinst                                 | 128 835        |
|   | <b>324 684</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 324 684        |
|   | <b>324 684</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 336 797                   | 250 200                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>336 797</b>            | <b>250 200</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -135 236                  | 0                         |
| Övriga externa kostnader                               |     | -19 819                   | -85 081                   |
| Personalkostnader                                      | 2   | -9 180                    | -5 073                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-164 235</b>           | <b>-90 154</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>172 562</b>            | <b>160 046</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 20 964                    | 13 416                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |     | 7                         | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |     | -56                       | 0                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>20 915</b>             | <b>13 416</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>193 477</b>            | <b>173 462</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |     | 0                         | -43 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>0</b>                  | <b>-43 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>193 477</b>            | <b>130 462</b>            |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                |     | -64 642                   | -26 874                   |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>128 835</b>            | <b>103 588</b>            |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | 456 783           | 282 832           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>456 783</b>    | <b>282 832</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>456 783</b>    | <b>282 832</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 35 158            | 25 557            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>35 158</b>     | <b>25 557</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 75 378            | 74 174            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>75 378</b>     | <b>74 174</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>110 536</b>    | <b>99 731</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>567 319</b>    | <b>382 563</b>    |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

195 849

92 261

Årets resultat

128 835

103 588

**Summa fritt eget kapital**

**324 684**

**195 849**

**Summa eget kapital**

**374 684**

**245 849**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

43 000

43 000

**Summa obeskattade reserver**

**43 000**

**43 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

67 184

52 162

Övriga skulder

82 451

41 552

**Summa kortfristiga skulder**

**149 635**

**93 714**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**567 319**

**382 563**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Rapport om [årsbokslutet/årsredovisningen/årsredovisningen med koncernredovisningen]

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anita Karlsson Sterner, Ludvig & Co AB

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda |      | 1    |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|   |                |
|---|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 32 983         |
| Inköp   | 312 777        |
| Försäljningar                                   | -62 928        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>282 832</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>282 832</b> |

Falköping 2023-07-31

*Dag Aronsson*  
Dag Aronsson  
Verkställande direktör

*Jan Aronsson*  
Jan Aronsson